
43
24

36 14
54 39

22

17
46 49

23 27
51

29
47

41
27 32

49 31
36

24
32

28
51 50

30 35
42

33
49

53
31 34

51 35
25

43
15

30
27 38

35

40
24

26
24

24 25
46

38
27

29
34 18

23
44

20
46

22
42

Ｆ１
Ｃ Ａ Ｐ Ｒ Ｉ Ｃ Ｅ （ 東 総 ）

３２．
試合時間

鎌 ヶ 谷 （ 鎌 ヶ 谷 ）

Ｆ２

Ｓ Ｔ キ ン グ ス （ 木 更 津 ）

１２：２０

夏 見 台 （ 船 橋 ）

Ｆ４

匝 瑳 サ ン ズ （ 東 総 ）

共 和 （ 東 総 ）

Ｄ３

塚 田 （ 船 橋 ）

宮 久 保 （ 市 川 ）

長生ルシファー
ズ

（ 長 生 ）

Ｆ３リトルファイブ幕
張

（ 千 葉 ）
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３１．

第８試合 １４：５０

第７試合 １４：００
３０．

Ｆ５
稲丘ライトニング （ 千 葉 ）

Ｆ６

２９．

１１：３０
２８．

第６試合 １３：１０

第５試合
Ｄ４

浦 安 南 （ 浦 安 ）

第４試合

第２試合 　９：５０
２７．

Ａ４

第３試合 １０：４０
Ｄ７

第１試合 　９：００

Ｆ７

Ｂ４

２０．

Ｄ８

２６．

２５．

山 田 （ 香 取 ）

２４．

Ｄ２

Ｂ６

２２．

Ｄ６

１８．

若 宮 白 幡 （ 市 原 ）

２１．

Ｆ８

Ｄ１

２３．

Ａ８１７．

春 日 （ 東 総 ）

Ｄ５
１９．

西 志 津 （ 印 旛 ）

１２/１４

一 宮 MINT KID'S （ 長 生 ）

Ｃ８
１６．

豊 栄 （ 東 総 ）

Ｃ７
１５．

１３．

南 新 浜 （ 市 川 ）

Ｃ４
１４．

八 幡 台 （ 木 更 津 ）

Ｃ３

Ｃ６ Ｃ５
１１．

袖 ヶ 浦 東 （ 習 志 野 ）

Ｂ３

Ｕ Ｎ Ｉ Ｔ Ｅ Ｓ （ 東 総 ）

Ｃ２
１２．

坪 井 （ 船 橋 ）

Ａ８ Ａ５
７．

千 種 （ 市 原 ）

Ｃ１

Ｂ２
８．

ゲ ッ ツ 銚 子 （ 東 総 ）

３３．

１２/１５

１２/１５

１２/１４

１２/１５

Ａ６

１０．

八 街 東 ロ ケ ッ ツ （ 印 旛 ）

９．

Ｆ Ｔ フ ァ イ ブ （ 習 志 野 ）

Ｆ
匝瑳市立
共興小

Ａ２

５．

富 里 ネ ッ ツ （ 印 旛 ）

Ｅ
旭市立
古城小

６．

Ａ・Ｂ
のさか
アリーナ
匝瑳市立
豊栄小

Ｂ４
４．

姉 崎 （ 市 原 ）

Ｄ
旭市立
中央小

Ａ６
Ａ７３．

東 庄 （ 香 取 ）

Ｃ

１．

ゴ ー ル デ ン
フ ェ ニ ッ ク ス

（ 鎌 ヶ 谷 ）

Ａ１
２．

実 籾 レ イ カ ー ズ （ 習 志 野 ）

⑤－１－⑤－３－⑤－１－⑤

延長③分

Ａ４

八 日 市 場 （ 東 総 ） １２/１４ １２/２１

１２/１５

１２/１４

Ａ３



41 37
22

34
28

44
8 15

22 26
31

22
44

30
42 37

23 29
40

46
42

33
25 55

47 35
33

46
17

25
18 32

14 67
16

30
37

25
34 36

26 51
18

12
44

23
32 11

31 22
24

17
48

62
29 26

28 30
18

19
25

30
46 47

Ｅ８ Ｅ７
３１． マ ジ ッ ク ス （ 鎌 ヶ 谷 ）

Ｅ３
３２． 共 和 （ 東 総 ）

Ａ２
２９． 山 王 （ 千 葉 ）

Ｅ４
３０． 小 見 川 （ 香 取 ）

Ｅ６ Ｅ５
２７． 美 浜 （ 浦 安 ）

Ｅ２
２８． 向 山 （ 習 志 野 ）

Ｂ５
２５． Ｃ Ａ Ｐ Ｒ Ｉ Ｃ Ｅ （ 東 総 ）

Ｅ１
２６． 大多喜ビク ト リーズ （ 夷 隅 ）

Ｃ８ Ｃ７
２３． Ｂ ｌ ｏ ｓ ｓ ｏ ｍ （ 市 原 ）

Ｃ４
２４． 豊 栄 （ 東 総 ）

Ｂ２
２１． Ｆ ＵＮ Ｋ Ｉ Ｄ Ｓ （ 鎌 ヶ 谷 ）

Ｃ３
２２． 谷 津 （ 習 志 野 ）

Ｄ７
（ 夷 隅 ）

Ｄ３
１６． B ｌ ｕ ｅ B ｅ ｅ （ 東 総 ）

第４試合 １１：３０
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１３． 習 台 二 （ 船 橋 ）

Ｄ４
１４． 真 間

Ｆ
匝瑳市立
共興小

第１試合

Ａ７

１４：００

１３：１０

　９：００

第２試合 　９：５０

第３試合

Ａ・Ｂ
のさか
アリーナ

Ｃ

Ｅ
旭市立
古城小

５． 鬼 高 （ 市 川 ）

Ｄ（ 香 取 ）

第７試合

第８試合 １４：５０

１９． 岩 根 金 田
Ｄ５

第５試合 １２：２０

第６試合

１０：４０

Ｄ６

Ｄ２
２０．

（ 木 更 津 ）

１８． 豊 岡 （ 長 生 ）
Ｄ１

朝 陽 （ 印 旛 ）

１７． 銚子ドルフィンズ （ 東 総 ）

Ｄ８
１５． 御 宿

（ 市 川 ）

Ｂ１

Ｃ６ Ｃ５
１１． 八 幡 （ 市 原 ）

（ 東 総 ） １２/１４

Ｃ２
１２．

王子台ミッキー
ズ

（ 印 旛 ）

８． 桜 ヶ 丘 （ 印 旛 ）

（ 木 更 津 ）

Ｃ１
１０． ライジングスター （ 長 生 ）

９． 春 日

Ａ７ Ａ６
７． 二 和

１２/１５

Ａ３
６． 清 見 台

（ 船 橋 ）

Ｂ３

Ａ５ Ａ４

旭市立
中央小

４．

Ａ１
２．

匝瑳市立
豊栄小

３． 東 野 （ 浦 安 ）

Ａ１

１． 八 日 市 場 （ 東 総 ）

泉 谷 ス パ ー ク ス （ 千 葉 ）

１２/１５

Ｂ１
府 馬 山 田

試合時間

⑤－１－⑤－３－⑤－１－⑤

延長③分

１２/２１

１２/１５

１２/１５

１２/１４

１２/１４

１２/１４

Ａ５
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